[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.11.2019                                                                                                   № 556
ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 11.11.2019 № 515 «О проведении Первенства городского округа ЗАТО Сибирский «Кубок Администрации» по лыжным гонкам в зимний период 2019-2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 11.11.2019 № 515 «О проведении Первенства городского округа ЗАТО Сибирский «Кубок Администрации» по лыжным гонкам в зимний период 2019-2020 годов» следующее изменение:

в Положении о проведении Первенства городского округа ЗАТО Сибирский «Кубок Администрации» по лыжным гонкам в зимний период 2019-2020 годов, утвержденном указанным постановлением, абзац 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«I этап: 8, 28 декабря 2019 года, посвященный годовщине РВСН.» .

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.
Глава  Администрации                                                                        С.М. Драчев